servicios de Microsoft Office 365 Business Premium, Standard y Basic, así: 

- Prórroga por seis (6) meses a partir del 1 de septiembre de 2025, de los siguientes servicios de licenciamiento 

de software Microsoft: trescientas (300) Licencias MS-Office365 Business Premium, Ciento quince (115) 

Licencias MS-Office365 Business Standard, Ciento quince (115) Licencias Microsoft Enterprise Mobility + 

Security E5 y Cuarenta (40) Licencias MS-Office365 Business Basic, por valor de $288.686.484. 

- Prórroga hasta el 30 de noviembre de 2025 el servicio de arrendamiento de doscientos cincuenta y dos (252) 

computadores relacionados en el Anexo “Relación1 Equipos de Cómputo de FEDEGAN-FNG”, a partir de la 

fecha de vencimiento de cada computador, por valor de $69.898.736,13. 

El valor total de $358.585.220,13 se pagará de la siguiente manera: